Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   04    » _сентября_  2020 года                                                             № _557__

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа –

город Галич Костромской области № 413

от 29.04.2013г. «Об утверждении Правил

использования водных объектов общего

пользования на территории городского

округа – город Галич Костромской области

для личных и бытовых нужд»

В соответствии с постановлением администрации Костромской области от

7.09.2010 года №313а «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных

объектах в Костромской области»

постановляю:

  1.Внести  изменения в «Правила использования водных объектов общего

пользования на территории городского округа – город Галич Костромской области

для личных и бытовых нужд», утверждённые постановлением администрации

городского округа – город Галич Костромской области №413 от 29.04.2013г.,

дополнив статью 3  пунктом 3.5 следующего содержания:

       «- 3.5. На водных объектах, находящихся на территории городского округа –

город Галич Костромской области, запрещается плавание на водных мотоциклах

(гидроциклах), быстроходных спортивных судах.»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа -

город Галич Костромской области                                                   Карамышев А.В.